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COMPROVANTE DE ABERTURA

Requerente: 11819669 - CAPELA PRESTADORA DE SERVICOES

CPF/CNPJ: 82.223.397/0001-45

Enderego: RUA ANA FELIX HAUSER, n° 36 CEP: 81.590-246
Cidade: Curitiba Estado: PR
Bairro: UBERABA

Fone Res.: N&o Informado Fone Cel.: Nao Informado
E-mail: capelaconstrutora@yahoo.com.br

Responsavel:

E-mail: Fone Cel.:
Assunto: 12 - LICITAGOES E CONTRATOS

Subassunto: 922 - ESCLARECIMENTOS

Data/Hora Abertura: 27/07/2021 12:36

Previsao: 11/08/2021

Finalidade: Atendimento ao Publico

Obs.: Documentos entregues pelo requerente na abertura grafados com (X)

Entregue | Documento

Observagao:

CONFORME SOLICITAGAO EM ANEXO

ATENGAO: A responsabilidade pelo acompanhamento do processo e por manter as informagdes cadastrais atualizadas € do proprio requerente. Para
consultar seu protocolo, acesse o Portal do Cidadao pelo site: itapoa.atende.net - No menu, escolha AUTOATENDIMENTO - SERVIGOS DESTAQUE -
CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL, informando o nimero/ano e o cod. verificador.

CAPELA PRESTADORA DE SERVIGOES FABIANO VALORE DE SIQUEIRA
Requerente Funcionério(a)

Recebido



e: CONCORRENCIA PUBLICA 07/2021
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Assunto: Re: CONCORRENCIA PUBLICA 07/2021

De: Roberto Hishida <robertohishida010@gmail.com>

Data: 27/07/2021 11:02

Para: Fabiano Valore de Siqueira <protocolo@itapoa.sc.gov.br>

CAPELA PRESTADORA DE SERVICOS NA CONSTRUCAO CIVIL
CNPJ 82.223.394/0001-45
Rua Francisco Natel de Carvalho,23 Bairro Santa Candida, Curitiba-PR CEP-82,640-510

Alertamos que os precos orcamentdrios dos tubos de concreto estdo abaixo dos precos de
aquisicdo dos mesmos na praga.. Suponho que tenham cotado apenas a mao de obra. Como o
Edital e o Memorial Descritivo sdo omissos nesses itens, solicitamos esclarecimento.

On Fri, Jul 23, 2021 at 10:02 AM Fabiano Valore de Siqueira <protocolo@itapoa.sc.gov.br>
wrote:
Bom dia

Para abertura de protocolo de esclarecimentos favor encaminhar dados
cadastrais ( CNPJ e enderego completo com CEP) .

Aguardo retorno
Att
Fabiano Valore

Em 22/07/2021 16:06, Roberto Hishida escreveu:

> Solicito informacdo quanto ao acervo de calgadas exigidos no CP
>07/2021 de 3.800,00 m? de Execugdo de passeio com piso de concreto
> moldado in loco, pose ser calgada em Paver ou outra calgada em blocos
> poliédricos?

>

> Egenheiro Roberto Hishida

> Fone=(041) 99500-9752

Este e-mail foi verificado quanto a virus pelo AVG.
http://www.avg.com

27/07/2021 12:32
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COMPROVANTE DE TRAMITAGAO

Processo: 11664/2021

Requerente: CAPELA PRESTADORA DE SERVICOES
Assunto: LICITAGOES E CONTRATOS
Subassunto: ESCLARECIMENTOS

Origem:

Usuario: FABIANO VALORE DE SIQUEIRA
Repartigéo: Protocolo Geral

Data/Hora: 27/07/2021 12:37
Observagdao: TRAMITE

Ass:

Destino:
Repartigdo:  LICITACOES E CONTRATOS

Responsavel: FERNANDA CRISTINA ROSA
Data/Hora: 27/07/2021 12:37

Ass:

Recebido por:

— N

Data/Hora: ;\&'/ 0i]'/ al J&__ﬂg
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